


Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279 Zagreb, dana 10.06.2013

Ur. br: 04-06-13-4279-43

Nagodbeno vijeće: ZG07

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

Nagodbeno vijeće ZG07 u sastavu Anka Vukadin predsjednik vijeća , Martina Čeović član vijeća i Ana 
Fabris član vijeća, na temelju članka 86.  st.  5.  Zakona o financijskom poslovanju i  predstečajnoj  
nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 114/12 u daljnjem tekstu Zakon) i Pravilnika o troškovima 
postupka  predstečajne  nagodbe  (NN  5/13  u  daljnjem  tekstu  Pravilnik)  odlučujući  o  troškovima 
postupka  predstečajne  nagodbe  nad  dužnikom INSTITUT  IGH,  dioničko  društvo  za  istraživanje  i 
razvoj  u  graditeljstvu,  OIB 79766124714,  Janka  Rakuše 1,  Zagreb  10000  dana  10.  lipnja  2013. 
godine donijelo je sljedeće:

RJEŠENJE

I. Utvrđuju se administrativni troškovi pokretanja i vođenja postupka u iznosu 5.890,00 kn             

II. Utvrđuju se nagrade i naknada za rad povjerenika predstečajne nagodbe u iznosu 6.000,00 kn.

III. Nalaže se dužniku da u roku osam dana od dana primitka ovog Rješenja izvrši plaćanje troška iz 
točke I i II:

-  za  iznos  iz  točke  I.  na  račun  HR3123900011500050381,  model  HR05,  poziv  na  broj: 
7524005-OIB dužnika

- za iznos iz točke II. na račun povjerenice predstečajne nagodbe Davorke Huljev, Miramarska 
13d, Zagreb, OIB: 34743014377, kod Zagrebačke banke d.d. broj 2360000-3112198540.

IV. Ukoliko dužnik u roku iz točke III.  ne izvrši  plaćanje ovo Rješenje smatrat  će se osnovom za 
plaćanje sukladno čl.  3. Zakona o provedbi  ovrhe na novčanim sredstvima (Narodne novine,  broj 
91/10, 112/12)  temeljem koje se može tražiti prisilna naplata.

Obrazloženje:

Dužnik  INSTITUT IGH, dioničko društvo za istraživanje i  razvoj u graditeljstvu,  OIB 79766124714, 
Janka Rakuše 1, Zagreb 10000 ,  podnio je dana 17.  svibnja 2013. godine Prijedlog za otvaranje 
postupka predstečajne nagodbe. Rješenjem Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279, Ur.br: 04-06-13-4279-
39 od 10. lipnja 2013. godine otvoren je postupak predstečajne nagodbe nad dužnikom.

Slijedom navedenog, Vijeće je temeljem članka 86. Zakona i članka 2. st. 1. toč. 3 i članak 4. st.1. toč. 
2. Pravilnika riješilo kao u izreci.



Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ovog Rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana dostave rješenja. 
žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, Samostalni sektor za 
drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema čl. 30.  
stavak 7. Zakona.

predsjednica Nagodbenog vijeća:

Anka Vukadin



Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279 Zagreb, dana 10.06.2013

Ur. br: 04-06-13-4279-41

Nagodbeno vijeće: ZG07

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

Nagodbeno vijeće ZG07 u sastavu Anka Vukadin predsjednik vijeća , Martina Čeović član vijeća i Ana 
Fabris član vijeća, na temelju članka 52. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi 
(„Narodne novine“, broj 108/12, 144/12 u daljnjem tekstu Zakon) objavljuje sljedeći:

OGLAS O POZIVANJU VJEROVNIKA RADI SKLAPANJA 

PREDSTEČAJNE NAGODBE

I.Dana 10. lipnja 2013. godine otvoren je postupak predstečajne nagodbe nad dužnikom INSTITUT 
IGH, dioničko društvo za istraživanje  i  razvoj  u graditeljstvu,  OIB 79766124714, Janka Rakuše 1, 
Zagreb 10000.

II.Pozivaju se vjerovnici, osim vjerovnika prioritetnih tražbina, da u roku od 30 dana od dana objave  
oglasa o pozivanju vjerovnika na web stranici Financije agencije, odnosno zaključno s danom  10. 
srpnja  2013.  godine prijave  svoje  tražbine u  ukupnom iznosu (glavnica  + kamate)  Nagodbenom 
vijeću ZG07 podneskom u dva primjerka s dokazima kojima dokazuje osnovu i  visinu tražbine na 
adresu 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 70. 

Ujedno napominjemo da prilikom prijave potraživanja, ako vjerovnika zastupa opunomoćenik koji je 
odvjetnik, punomoć ne mora biti ovjerena od strane javnog bilježnika. Ako vjerovnika zastupa druga 
osoba koja nije odvjetnik potrebno je ovjeriti  punomoć kod javnog bilježnika. Punomoći uz prijavu 
tražbina moraju biti dostavljene u izvorniku. 

III.Pozivaju se razlučni i izlučni vjerovnici da u roku iz točke II. ovog Oglasa obavijeste Nagodbeno 
vijeće o svojim pravima, pravnoj osnovi razlučnog odnosno izlučnog prava i dijelu imovine dužnika na 
koji se odnosi razlučno ili izlučno pravo. 

Razlučni  vjerovnici  koji  se  odriču  prava  na  odvojeno  namirenje  dužni  su  prijaviti  svoju  tražbinu, 
obavijestiti o razlučnom pravu i dati pisanu izjavu da se odriču prava na odvojeno namirenje.

IV.Pozivaju se dužnikovi dužnici da svoje dospjele obveze ispunjavaju dužniku bez odgode.

V.Ročište  za  utvrđivanje  tražbina  zakazano  je  na  dan  24.  srpnja  2013.  godine  u  10:00  sati u 
Kongresnoj  dvorani  Zagrebačkog  velesajma,  Zagreb,  Avenija  Dubrovnik  15.  Nakon  ročišta  za 
utvrđivanje tražbina održat će se i ročište za glasovanje.

Dan objave: 10. lipnja 2013. godine    

                                                                                                 predsjednica Nagodbenog vijeća:

         Anka Vukadin



Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279 Zagreb, dana 10.06.2013

Ur. br: 04-06-13-4279-42

Nagodbeno vijeće: ZG07

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

Nagodbeno vijeće ZG07 u sastavu Anka Vukadin kao predsjednik vijeća te Martina Čeović i 
Ana Fabris kao članovi vijeća, u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom  INSTITUT 
IGH,  dioničko  društvo  za  istraživanje  i  razvoj  u  graditeljstvu,  OIB:79766124714,  Janka 
Rakuše 1, Zagreb 10000 na temelju čl. 29. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj 
nagodbi (NN108/12, 144/12) donosi sljedeći:

ZAKLJUČAK

I.    Zakazuje se ročište za glasovanje na dan 24. srpnja 2013. godine u Kongresnoj dvorani 
Zagrebačkog velesajma, Zagreb, Avenija Dubrovnik 15, koje će se održati nakon ročišta za 
utvrđivanje tražbina zakazanog isti dan u 10:00 sati.

II. Vjerovnici mogu glasovati osobno na ročištu ili pisanim putem.

III. Nagodbeno  vijeće  će  vjerovnicima s  pravom glasa,  koji  su  prisutni  na  ročištu  za 
glasovanje,  podijeliti  formatizirane  obrasce  za  glasovanje.  Svaki  vjerovnik  glasuje 
popunjavanjem formatiziranog obrasca u dva primjerka.

IV. Ukoliko glasuju pisanim putem, vjerovnici nagodbenom vijeću moraju najkasnije do 
početka  ročišta  za  glasovanje dostaviti  formatizirani  obrazac  za  glasovanje  u  dva 
primjerka, koji mora biti valjano popunjen te potpisan i ovjeren od ovlaštene osobe. Ako je 
vjerovnik pravna osoba, uz formatizirani obrazac mora biti priložen dokaz da ga je potpisala 
ovlaštena  osoba  (izvadak  iz  sudskog  ili  drugog  odgovarajućeg  registra,  punomoć).  Na 
samom obrascu mora čitkim slovima biti navedeno ime i prezime osobe koja se potpisuje, a 
za pravne osobe i funkcija te osobe kao i pečat.

V. Ako vjerovnici koji glasuju pisanim putem, najkasnije do početka ročišta za glasovanje 
ne dostave formatizirani  obrazac, smatrat će se da su glasovali  protiv plana financijskog 
restrukturiranja. Također će se smatrati da su glasovali protiv oni vjerovnici koji nisu dostavili 
svoj glas ili nisu glasovali na ročištu te oni koji nisu valjano popunili formatizirani obrazac.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog Zaključka žalba nije dopuštena.

predsjednica Nagodbenog vijeća

Anka Vukadin


